

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002446039

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711077

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 67B0711077

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟง.พร.

ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000

ถึง (Vendor's name): บริษัท 08 ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

9/9

-

ต.บางคูรัด อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ กฟง.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สํารอง P,I) เลขติดตาม 67B0711077 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อ
สั่งจ้าง น.2 พร.(สน)156/2567 ลว. 9 กค. 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-013-0001	500.000	226.00	113,000.00
RACK, 3X200 MM. EXT.BACK		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ กฟง.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สํารอง P,I) เลขติดตาม 67B0711077				
2	1-03-013-0002	300.000	305.00	91,500.00
RACK, 4X200 MM. EXT.BACK		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ กฟง.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สํารอง P,I) เลขติดตาม 67B0711077				
3	1-02-026-0202	500.000	60.00	30,000.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		ชิ้น		
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ กฟง.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สํารอง P,I) เลขติดตาม 67B0711077				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวโสภณ ลีวัฒนสุนทร)

ตำแหน่ง(Position)ผ.สน.กฟส.พร.....

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจตุรงค์ น้อยทัพ)

ตำแหน่ง(Position)รจก.(ท).....

วันที่(Date)รักษาการแทน ผจก.กฟส.พร.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002446039
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711077
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-023-0012	CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ คพจ.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สำรอง P,I) เลขคิควม 67B0711077	1,000.000 ชิ้น	145.00	145,000.00
5	1-02-042-0101	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 35 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ คพจ.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สำรอง P,I) เลขคิควม 67B0711077 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อ สั่งจ้าง น.2 พร.(สน)156/2567 ถว. 9 กค. 2567	1,000.000 ชิ้น	24.50	24,500.00
6	1-02-032-0001	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 2.5-6 อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ คพจ.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สำรอง P,I) เลขคิควม 67B0711077	1,000.000 ชิ้น	6.60	6,600.00
7	1-02-032-0002	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP CU 16-35 อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ คพจ.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สำรอง P,I) เลขคิควม 67B0711077	1,000.000 ชิ้น	6.79	6,790.00
8	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 77/67 ให้ดำเนินการซื้อพัสดุ งบ คพจ.1 แผน3 WBS P-TDD01.3-B-PHRBG.3000 (0022 สำรอง P,I) เลขคิควม 67B0711077	500.000 ชิ้น	33.30	16,650.00
+					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลีวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position) หน.สน.กฟส.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัพ)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)
วันที่(Date) รักษาการแทน ผจก.กฟส.พร

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002446039
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711077
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	434,040.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	434,040.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	30,382.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	464,422.80
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภณ จีระธนาภรณ์)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.สน.กฟส.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัพ)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)
วันที่(Date) รักษาการแทน ผอ.กฟส.พร

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)